PREFEITURA MU}.IICIPAL §E PORTÀO
Çentro Administrativo Àrthur Pedro ltfiüller

EDITAL NO 102, DE í6 DE JULHO DE2021

HOMOLOGA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO.

Estado do Rio Grande
pela Lei Orgânica do

DELMAR HOFF, Prefeito Municipal de portão,
do sul, no uso das.atribuições legais que lhe são conferidas
Município, TORNA PUBLICO o presente edital para:

Homologa Processo seretivo simprificado para os cargos
pÚblicos de PROFESSOR DE SERIES FINAIS DA DtSCipLtNA DE EDUCÀÇ"Ãó
ARTíSTICA, PROFESSOR DE SERIES FINAIS DA DISCIPLINA DE GEoGRAFIA e
PROFESSOR DE SERIES FINAIS DA DISCIPLINA DE CIÊNCIAS,

"úã,Ãã ANEXO I.

Portão (RS), Gabinete do Executivo Municipal,

DIEFNTHÃLER
NtcrpAL DE ADMTNTSTRAÇÃO E GOVERNO

Registre-se e Publique-se.
Data supra.

ILA
ARIA

PREFEITURÂ MIJHICIPAL ÜE PORTÃÕ
Centra Administrativo Arthur Pedro Müllan

ANEXO I

cLASSTFTCAÇAO FTNAL

EDUCAÇÃO ARTíSTICA

GEOGRAFIA

crÊNcrAS

Nolnscricão Nome Candidato Classificação
01 Neusa dos Reis de Carvalho 1o

Nolnscricão Nome Candidato Classificação
02 Marcus Kominkiewicz 1o
01 Michele Cerqueira Galvão Ribeiro 20
04 Jeferson Canto dos Santos Ourique 3o
06 Stalin Braga de Lima 40
03 Elizabeth Freire Vieira 5o
05 Cristiano Silva dos Reis 6o

Nolnscrição Nome Candidato Classificação
11 Lilian de Oliveira Pereira 1o
12 Débora Raquel Schmitz 2"
04 Silvana Vargas do Amaral 30
01 Christiane Ramos 40
03 Tanise Graciele de Oliveira Vasconcelos 50
07 Juliano da Silva 6o
06 Monica Pithan Alexandre 7o
09 Natália Arce 80
02 Letícia Ribeiro Orso 90
10 Fabiana dos Santos da Silva 100

t-

2